

Dansk Administrations Center A/S
CVR-nr. 26078407
Thyrasgade 4
8260 Viby J

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2016

Dirigent



Navn: Peter N. Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Administrations Center A/S
Thyrasgade 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 26078407

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Peter N. Andersen, formand

Jan Rasmussen

Søren Chr. Madsen

Direktion

Jan Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 163 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.964.946	3.080.176
Personaleomkostninger	1	(2.837.002)	(2.773.991)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(44.670)</u>	<u>(24.000)</u>
Driftsresultat		83.274	282.185
Andre finansielle indtægter	3	98.688	129.697
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(66.276)</u>	<u>(98.671)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		115.686	313.211
Skat af ordinært resultat	5	<u>47.198</u>	<u>(75.551)</u>
Årets resultat		<u>162.884</u>	<u>237.660</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>162.884</u>	<u>237.660</u>
		<u>162.884</u>	<u>237.660</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.356	76.346
Materielle anlægsaktiver	6	<u>114.356</u>	<u>76.346</u>
 Anlægsaktiver		<u>114.356</u>	<u>76.346</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		490.134	546.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		402.346	13.392.707
Andre tilgodehavender		7.491.849	103.577
Tilgodehavende selskabsskat		70.147	0
Periodeafgrænsningsposter		449.798	271.498
Tilgodehavender		<u>8.904.274</u>	<u>14.314.220</u>
 Likvide beholdninger		<u>67.868</u>	<u>1.531.570</u>
 Omsætningsaktiver		<u>8.972.142</u>	<u>15.845.790</u>
 Aktiver		<u>9.086.498</u>	<u>15.922.136</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.893.756</u>	<u>2.730.872</u>
Egenkapital		<u>3.893.756</u>	<u>3.730.872</u>
Udskudt skat		<u>98.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>98.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		0	1.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.732	84.267
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.496.423	0
Gæld til associerede virksomheder		0	2.113.564
Skyldig selskabsskat		0	75.051
Anden gæld		<u>1.521.587</u>	<u>9.917.353</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.094.742</u>	<u>12.191.264</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.094.742</u>	<u>12.191.264</u>
Passiver		<u>9.086.498</u>	<u>15.922.136</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.730.872	3.730.872
Årets resultat	0	162.884	162.884
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.893.756	3.893.756

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.464.371	2.393.933
Pensioner	9.840	529
Andre omkostninger til social sikring	54.106	47.070
Andre personaleomkostninger	<u>308.685</u>	<u>332.459</u>
	<u>2.837.002</u>	<u>2.773.991</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>44.670</u>	<u>24.000</u>
	<u>44.670</u>	<u>24.000</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.416	129.697
Renteindtægter i øvrigt	<u>18.272</u>	<u>0</u>
	<u>98.688</u>	<u>129.697</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	66.276	66.727
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>31.944</u>
	<u>66.276</u>	<u>98.671</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(70.147)	75.051
Ændring af udskudt skat	98.000	500
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(75.051)</u>	<u>0</u>
	<u>(47.198)</u>	<u>75.551</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
	<u> </u>
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	490.541
Tilgange	82.680
Kostpris ultimo	<u>573.221</u>
Af- og nedskrivninger primo	(414.195)
Årets afskrivninger	(44.670)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(458.865)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>114.356</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	1.000,00	1.000.000
	<u>1.000</u>		<u>1.000.000</u>

Der har ingen bevægelser været i virksomhedskapitalen de senest 5 år.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>128.000</u>	<u>0</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>0</u>	<u>128.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPS Administration A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JPS Administration A/S, Thyrasgade 4, 8260 Viby J